
Gdańsk, 25 września  2025 r. 

Szanowna Pani / Szanowny Pan 

Na podstawie §13 ust. 3 Statutu Dzielnicy Śródmieście stanowiącego załącznik do Uchwały Nr LII/1179/14 z dnia 
24 kwietnia 2014 roku w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Śródmieście (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 
29.05.2014 r., poz. 2006 z późn. zm.), 

 

zwołuję 

obrady XI sesji Rady Dzielnicy Śródmieście w dniu 29 września 2025 roku 
(poniedziałek) o godz. 18:00. Posiedzenie odbędzie się w sali 209 ul. Długi Targ 39/40 

 

1. Sprawy regulaminowe 

-otwarcie sesji 

-stwierdzenie o zdolności do podejmowania ważnych uchwał. 

2. Przyjęcie  i przywitanie przybyłych gości  przedstawiciela  Gdańskich 
Nieruchomości oraz Urzędu Miejskiego w Gdańsku :  Pan Robert Olszewski – 
zastępca  dyrektora do spraw gospodarowania zasobem , Pan Artur Lemański- 
zastępca dyrektora do spraw technicznych, Pani Mirella Doszczak kierownik referatu 
Wydziału Mieszkalnictwa. Omówienie  pytań przesłanych przez Radnych 
zgłaszanych przez mieszkańców na dyżurach Rady Dzielnicy Śródmieście. 

3. Powołanie komisji skrutacyjnej. 

4. Prezentacja projektów i przeprowadzenie  głosowania   

5. Podjęcie uchwały nr XI/30/2025  w sprawie przeznaczenia środków finansowych 
wyodrębnionych na działalność statutową Dzielnicy Śródmieście w roku 2026 

6. Sprawozdanie Radnych z pełnienia dyżurów. informacja o sprawach zgłaszanych 
przez mieszkańców.   

7. Wystąpienie Zarządu dot. spraw bieżących. 

8. Wolne wnioski i oświadczenia. 

9. Zakończenie. 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała nr XI/30/2025 

Rady Dzielnicy Śródmieście 

z dnia 29 września 2025 r. 

 

 

W sprawie przeznaczenia środków finansowych wyodrębnionych na działalność 

statutową Dzielnicy Śródmieście w roku 2026 

 

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 21 oraz § 34 ust. 3 Statutu Dzielnicy Śródmieście stanowiącego 

załącznik Uchwały Nr LII/1179/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Dzielnicy Śródmieście (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 30.05.2014 r., poz. 2013 z 

późn. zm.) oraz  w związku z §2 ust. 1 uchwały nr XII/203/25 Rady Miasta Gdańska z dnia 30 

stycznia 2025 r. w sprawie wyodrębnienia na rok 2026 środków finansowych na działalność statutową 

jednostek pomocniczych. Uchwala się, co następuje: 

 

 

 § 1. 

Z budżetu Dzielnicy Śródmieście przeznacza się środki finansowe na poniższe zadania: 

 

 



 

 

1. Niebieskie Igrzyska dla dzieci oraz mieszkańców Śródmieścia kwiecień 2026 

2.Aktywny Przedszkolaczek 

3.Festyn Integracyjny z Okazji Dnia Ziemniaka 

4.Odkrywamy Gdańsk Malujemy Gdańsk 

5.Gry Parkowe na Orientację Góra Gradowa – edycja VII 

6.Gry Parkowe na Orientację Główne Miasto - edycja X 

7.Lekcje obywatelskie dla młodzieży – świadomy obywatel przyszłości 

8.Seniorzy dla Seniorów 

9.III Wojewódzki Konkurs „Kolędy i pastorałki polskie” 

10.Lato na Dolnym Mieście 2026 

11.Choinka na Dolnym Mieście 2026 

12.Kobiety świętego ducha ogarną literaturę 

13.Rejs mieszkańców Śródmieścia Gdańsk- Hel- Gdańsk 2026 

14.KRĘCI SIĘ w... SP nr 50. 

15.Rejs z okazji dnia dziecka na Westerplatte ze ZWIEDZANIEM 2026 

16.PÓŁKOLONIE w Śródmieściu turnus I 

17.PÓŁKOLONIE w Śródmieściu turnus II 

18.KSIĄŻECZKA DLA CAŁEJ RODZINY 

19.EDUKCACYJNE KARTY DLA DZIEC 

20.Pelplin i jego słynne atrakcje 

21.Wyjazd po zdrowie - Geotermia 

22.Nowe ławki w Śródmieściu 

23.Park za Pałacem  etap 1 



24.Warsztaty literackie i dziennikarskie dla seniorów 

25.Wydarzenia integracyjne 

26.Święto Świętego Ducha 

27.Lawendowa OdNowa - Edycja IV 

28.Śródmieście dla seniorów 2026 

29.Święto ulicy Biskupiej 

30.Zajęcia edukacyjno rekreacyjne dla seniorów 

31.Gimnastyka dla seniora 

 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Śródmieście. 

 

 

 

 

 

 § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                Przewodnicząca Rady Dzielnicy Śródmieście 

                                                                                    Sylwia Dobrowolska 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


